MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Usr: Silvia

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/dic./2018 al 31/dic./2018

Fecha y |11/abr./2019

hora de Impresiéon | 05:31 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONE

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZ/
INVERSI?N P?BLICA
INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/dic. al 31/dic./2018

$27,653,645.35

$3,187,305.58
$49,472.00
$410,790.57
$2,725,878.98
$1,164.03

$24,808,073.70
$808,033.49
-$1,222,388.42
$72,621.00
$54,684,461.59

$41,717,621.59
$14,867,561.05
$14,533,801.55
$12,316,258.99

$12,966,840.00
$12,966,840.00
$15,283.00

-$4,717.00
-$4,717.00

$20,000.00
$20,000.00

$82,353,389.94

$94,249,152.42
$48,252,325.54
$6,140,184.54

$39,856,642.34
$7,462,973.95

$6,181,490.35
$1,281,483.60
$0.00
$975,875.98
$948,739.96

$27,136.02
$12,462,045.16

$12,462,045.16
$14,528,202.19

$14,528,202.19

$129,678,249.70

-$47,324,859.76

33.57 %

3.87 %
0.06 %
0.49 %
3.30 %
0.00 %

30.12 %
0.98 %
-1.48 %

0.08 %
66.40 %

50.65 %
18.05 %
17.64 %
14.95 %

15.74 %
15.74 %

0.01%

0.00 %
0.00 %

0.02 %
0.02 %

100.00 %

114.44 %
58.59 %
7.45 %

48.39 %
9.06 %

7.50 %

1.55 %
0.00 %
1.18 %

1.15 %

0.03 %
15.13 %

15.13 %
17.64 %
17.64 %

157.46 %

-57.46 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/dic./2018

$148,827,847.40

$63,997,541.85
$1,647,833.06
$36,277,683.69
$26,029,431.65
$42,593.45

$67,426,757.78
$11,556,510.62
$5,736,224.15
$110,813.00
$463,947,098.71

$450,980,258.71
$263,099,816.00
$102,436,258.00

$85,444,184.71

$12,966,840.00
$12,966,840.00

$20,000.00

$0.00
$0.00

$20,000.00
$20,000.00

$612,794,946.11

$435,475,999.87
$289,286,622.72
$53,992,942.25

$92,196,434.90
$31,510,180.20

$13,852,310.12
$17,657,870.08
$0.00
$13,225,174.78
$11,191,485.22

$2,033,689.56
$12,462,045.16

$12,462,045.16
$14,528,202.19

$14,528,202.19

$507,201,602.20

$105,593,343.91

24.28 %

10.44 %
0.26 %
5.92 %
4.24 %
0.00 %

11.00 %
1.88 %
0.93 %

0.01%
75.71%

73.59 %
42.93 %
16.71 %
13.94 %

211 %
211 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

71.06 %
47.20 %
8.81%

15.04 %
5.14 %

2.26 %

2.88 %
0.00 %
2.15 %

1.82 %

0.33 %
2.03 %

2.03 %
237 %
2.37%

82.76 %

17.23 %
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PERIODO % ACUMULADO %
1/dic. al 31/dic./2018 01/ene al 31/dic./2018
MBA. ULISES MEJIA HARO TAE. RUTH CALDERON BABUN

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA MUNICIPAL

ING. MARIVEL RODRIGUEZ BENITEZ
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL
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